
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ TP-5 

 

2024 m. birželio 11 d. 13.00 val. 

 

(posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 

 

 

 12.50-13.00 Registracija  

 

 13.00-13.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  13.05-13.15 Dėl „Sidabrinės linijos“ pristatymo 

Pranešėjas – Jonas Mockūnas, M. Čiuželio labdaros ir paramos fondo 

partnerysčių koordinatorius   

 

2.  13.15-13.45 Dėl AB „Energijos skirstymo operatorius“ ir savivaldybių 

bendradarbiavimo 

Pranešėja – Agnė Domarkienė, AB Energijos skirstymo operatoriaus paslaugų 

tarnybos vadovė 

 

3.  13.45-14.15 Dėl 2023-2029 m.  Panevėžio regiono funkcinės zonos strategijos projekto 

pristatymo 

Pranešėja – Monika Miniotaitė, Všį Panevėžio plėtros agentūros direktorė 

 

4.  14.15-14.25 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. 

TS-30 „Dėl 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

5.  14.25–14.30 Kiti klausimai 

 

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas 
 

 


